Публіцистика революційної доби (1917–1920 pp.): У двох т. / С. Єфремов. Київ, 2014. Т. 2. С. 320.
22. Грушевський М. Лист до канадських українців // Великий Українець. Матеріали з життя та діяльності М. С. Грушевського. Київ, 1992. С. 266.
23. Шанування галичан в Українському клубові // Україна. 1919. 24 (11) січня.
24. Шаповал М. 22 січня (спомини і висновки) // Трудова Україна. Прага, 1932. №9. С. 8.
25. Грушевський М. Галичина і Україна // «І». Незалежний культурологічний часопис. 2002. Ч. 23. С. 186–187.
26. Дмитрук Н., Шарпінська І. Депутати про День Соборності: Проблема українців у тому, що визначні історичні дати вони сприймають як ритуал.